
 
 

Uchwała nr 133/IX/24 
Rady Nadzorczej Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. 

z dnia 23 lutego 2024 r. 
 
w sprawie: zaopiniowania projektów uchwał wnoszonych przez Zarząd do porządku 

obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Grupy Azoty Zakłady 
Chemiczne „Police” S.A. 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 19 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. 
(dalej: Spółka), § 2 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Nadzorczej Spółki w związku z Zasadą 4.7. 
Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021 oraz uchwałą Zarządu nr 1222/IX/24 
z dnia 23.02.2024 r. w sprawie wystąpienia do Rady Nadzorczej o zaopiniowanie projektów 
uchwał wnoszonych przez Zarząd do porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A., Rada Nadzorcza Spółki 
 

postanawia: 
 

§ 1. 

Pozytywnie zaopiniować projekty uchwał wnoszone przez Zarząd Spółki do porządku obrad 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki zwołanego na dzień 25.03.2024 r. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Uchwała nr 1222/IX/24 
Zarządu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie: wystąpienia do Rady Nadzorczej o zaopiniowanie projektów uchwał 
wnoszonych przez Zarząd do porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.  

Na podstawie § 19 ust. 2 pkt 15 w związku z § 28 ust. 1 pkt 19 Statutu Grupy Azoty Zakłady 
Chemiczne „Police” S.A. (dalej: Spółka), Zasadą 4.7. Dobrych Praktyk Spółek Notowanych 
na GPW 2021 (dalej: DPSN 2021) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Zarządu, Zarząd Spółki 

postanawia: 

§ 1. 

Wystąpić do Rady Nadzorczej Spółki z wnioskiem o zaopiniowanie projektów uchwał 
wnoszonych przez Zarząd do porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Spółki zwołanego na dzień 25.03.2024 r., stanowiących Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



- PROJEKT - 

UCHWAŁA 
NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” 
S.A. OBRADUJĄCEGO W DNIU 25 MARCA 2024 ROKU 

W SPRAWIE WYBORU PRZEWODNICZĄCEGO 
NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

 SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych, § 42 ust. 1 Statutu Grupy 
Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. („Spółka”) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu Walnego 
Zgromadzenia Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki  

uchwala, co następuje 

§ 1. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki dokonuje wyboru Pani/Pana 
____________________________ na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

UZASADNIENIE: 

Uchwała ma charakter formalno-porządkowy. Zgodnie z: 

• art. 409 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych, który stanowi: „Jeżeli przepisy niniejszego

działu lub statutu nie stanowią inaczej, walne zgromadzenie otwiera

przewodniczący rady nadzorczej albo jego zastępca, a następnie spośród osób

uprawnionych do uczestnictwa w walnym zgromadzeniu wybiera się

przewodniczącego. W razie nieobecności tych osób walne zgromadzenie otwiera

prezes zarządu albo osoba wyznaczona przez zarząd;

• § 42 ust 1 Statutu Spółki, który stanowi: „Walne Zgromadzenie otwiera 

Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, a w razie nieobecności 

tych osób – Prezes Zarządu albo osoba wyznaczona przez Zarząd. Następnie, 

z zastrzeżeniem przepisów § 39 ust. 3 i ust. 5 pkt 2), spośród osób uprawnionych do 

uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu wybiera się Przewodniczącego 

Zgromadzenia; 

• § 7 ust. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki, który stanowi: „Otwierający 

Zgromadzenie, o którym mowa w § 6 ust. 1, niezwłocznie po otwarciu obrad 

zarządza wybór Przewodniczącego Zgromadzenia. Osoba otwierająca walne 

zgromadzenie winna się powtrzymać od jakichkolwiek rozstrzygnięć merytorycznych 

lub formalnych. 



- PROJEKT - 

UCHWAŁA 
NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  SPÓŁKI 

GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 25 MARCA 2024 ROKU W SPRAWIE 

PRZYJĘCIA PORZĄDKU OBRAD 

Działając na podstawie § 21 oraz § 22  ust. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki 
Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. („Spółka”), Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Spółki   

uchwala, co następuje 

§ 1. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki przyjmuje następujący porządek obrad: 
1. Otwarcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.
2. Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia.
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia i jego

zdolności do podejmowania uchwał.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
6. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Grupa Azoty Zakłady

Chemiczne „Police” S.A.
7. Podjęcie uchwały w sprawie poniesienia kosztów zwołania i odbycia Nadzwyczajnego

Walnego Zgromadzenia.
8. Zamknięcie obrad.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

UZASADNIENIE: 

Walne Zgromadzenie obraduje zgodnie z przyjętym porządkiem obrad. Zgodnie z § 41 

ust.3 Statutu Spółki porządek obrad ustala Zarząd Spółki albo inny podmiot zwołujący 

Walne Zgromadzenie.  

Zgodnie z § 20 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki „Po stwierdzeniu zdolności 

Zgromadzenia do podejmowania uchwał, Przewodniczący przestawania porządek obrad 

i poddaje go pod głosowanie, natomiast zgodnie z § 22 ust 1 „Decyzję w sprawie przyjęcia 

porządku obrad lub wprowadzenia do niego zmian podjąć może wyłącznie gromadzenie 

w drodze uchwały”. 



- PROJEKT - 

UCHWAŁA 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” 

S.A. OBRADUJĄCEGO W DNIU 25 MARCA 2024 ROKU 

W SPRAWIE WYBORU KOMISJI SKRUTACYJNEJ 

Działając na podstawie § 23 ust. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki Grupa Azoty 
Zakłady Chemiczne „Police” S.A. („Spółka”), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 

uchwala, co następuje 

§ 1. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Komisję Skrutacyjną w składzie: 

……………………………………………………….. 

……………………………………………………….. 

………………………………………………………… 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

UZASADNIENIE: 

Uchwała ma charakter formalno-porządkowy. Zgodnie z § 23 ust.1 zd. 1 Regulaminu 

Walnego Zgromadzenia „Po przegłosowaniu uchwały dotyczącej porządku obrad, 

Przewodniczący Zgromadzenia zarządza wybór co najmniej dwuosobowej komisji 

skrutacyjnej. 



- PROJEKT - 

UCHWAŁA 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” 

S.A. OBRADUJĄCEGO W DNIU 25 MARCA 2024 ROKU 

W SPRAWIE WYBORU KOMISJI SKRUTACYJNEJ 

Działając na podstawie § 23 ust. 3 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki Grupa Azoty 

Zakłady Chemiczne „Police” S.A. („Spółka”), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 

uchwala, co następuje 

§ 1. 

W związku z głosowaniem i liczeniem głosów przy wykorzystaniu systemu komputerowego 

odstępuje się od wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

UZASADNIENIE: 

Uchwała ma charakter formalno-porządkowy. Zgodnie z § 23 ust.1 zd. 1 Regulaminu 

Walnego Zgromadzenia „Po przegłosowaniu uchwały dotyczącej porządku obrad, 

Przewodniczący Zgromadzenia zarządza wybór co najmniej dwuosobowej komisji 

skrutacyjnej”. Komisji skrutacyjnej nie wybiera się jednak w przypadku, gdy obsługę 

techniczną i organizacyjną Walnego Zgromadzenia powierza się wyspecjalizowanemu 

podmiotowi trzeciemu oraz gdy głosowanie odbywa się przy użyciu systemu 

komputerowego. Stanowi o tym § 23 ust. 3 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki, 

zgodnie z którym: „ W razie zlecenia obsługi technicznej i organizacyjnej Zgromadzenia 

wyspecjalizowanym osobom trzecim, komisji skrutacyjnej nie wybiera się. Także 

w przypadku, gdy głosowanie odbywa się przy użyciu systemu komputerowego, komisji 

skrutacyjnej nie wybiera się – czynności komisji skrutacyjnej wykonuje wówczas osoba lub 

osoby odpowiedzialne za przeprowadzenie głosowań przy użyciu systemu 

komputerowego”. 


	Uchwała nr 133/IX/24
	Rady Nadzorczej Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.
	z dnia 23 lutego 2024 r.



